
7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023

Přezkoumání hospodaření obce Dobratice bylo provedeno v rozsahu stanoveném  zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumuní hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,

ve znění pozdějších předpisů, Krajským úřadem Moravskoslezského kraje dne 6.2.2024.

Závěr předané zprávy zní:

* Při přezkoumání hospodaření obce dle § 2 a § 3 zákona 420/04 Sb., za rok 2023 nebyly dle § 10 

   odst. 3 písm. a )  zjištěny chyby a nedostatky.

* Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad

   na hospodaření územního celku v budoucnosti.

* Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku

     - podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činil 0,69 %

     - podíl závazků na rozpočtu územního celku činil 9,97 %

     - podíl zastaveného majetku ne celkovém majetku územního celku činil 0,00 %

* Rozpočtová odpovědnost obce 

     - podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činil 0,00 %

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce je přílohou k závěrečnému účtu.

 Dokumenty jsou k nahlédnutí v kanceláři  Obecního úřadu Dobratice.

V Dobraticích  dne 20.3.2024

Zpracovala:  Marynčáková Vladana

Vyvěšeno dne: 22.3.2024

Sejmuto dne :   8.4.2024

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálokový přístup: 22.3.2024 - 8.4.2024

Radovan Otipka

starosta obce Dobratice


